Aurora do Pará, em conformidade com projetos, memorial descritivo 
e planilhas orçamentárias programa de trabalho: Exercício 2024 
0901.103010108.1.039 4.4.90.51.00. Contratante: Prefeitura Municipal 
de Aurora do Pará. Contratada:  J J Borges de Oliveira Eireli. Contrato 
nº 20240508. Valor: R$ 1.618.500,00 (um milhão seiscentos e dezoito 
mil quinhentos reais). Vigência: 10/12/2024 a 10/12/2025. 

A Prefeitura Municipal de Aurora do Pará torna público que foi 
adjudicado e homologado o , 
cujo objeto é o contratação de empresa especializada na construção 
de uma Unidade Básica de Saúde - UBS Porte I Comunidade